UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ

công bố hợp quy số 22:2025/BSR ngày 28 tháng 11 năm 2025 của:

Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn (BSR)

Địa chỉ: 208 Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam.

Cho lô sản phẩm: Xăng E10 RON 95 (mức 3)

- Số lượng khai báo: 6,960 m3

- Ký hiệu lô: E10RON95-43C16382-008-251114 (hầm 4).

- Ngày pha chế: 14/11/2025.

Phù hợp với: QCVN 01:2022/BKHCN – Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia

về xăng, nhiên liệu điêzen và nhiên liệu sinh học.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty. Thông báo này không có

giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật

tương ứng.

Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty CP Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-12-08T08:45:12+0700

		2025-12-08T08:51:06+0700

		2025-12-08T10:08:43+0700

		2025-12-08T10:08:43+0700

		2025-12-08T10:08:43+0700